ת"פ 30168-08-17 מדינת ישראל נ' מינצברג

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אפריים פישל מינצברג
הנאשמים

פסק דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בהתפרעות, עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), ובהפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. בהסכמת הצדדים וכדי לחסוך מזמנם, מסרתי היום בדיון רק את תוצאת פסק הדין ובהמשך היום העברתי את
פסק הדין בנוסחו המלא באמצעות נט המשפט.

העובדות שבהן הורשע הנאשם בהכרעת הדין

3.

למעשיו ולהגיע לתוצאה צודקת והוגנת במקרים פרטניים"

הנימוקים למסקנתי זו הם אלה:

א. הנאשם היה נתון במעצר בלתי חוקי; כעולה מהכרעת הדין העיד השוטר בדש שמסר לנאשם
הודעה על מעצרו רק בתחנת המשטרה ולא בזירת ההפגנה בשטח.

כידוע על פי סעיף 24 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, על השוטר
העוצר לזהות את עצמו בפני החשוד בציון שמו או כינויו הרשמי והיותו שוטר ואף לזהות את עצמו גם
סיבת מעצרו לו את ולהבהיר עצור לחשוד שהוא להודיע עליו כך, על נוסף שוטר. תעודת באמצעות
בהקדם. על פי הוראות הסעיף כל החובות ניתנות לדחייה אם מתקיימת אחת העילות המנויות בסעיף
24(ב), זולת החובה להודיע לחשוד על המעצר שהיא חובה שאינה ניתנת לדחייה.

הנאשם יחתום
ייאסר על ההתחייבות במזכירות בית המשפט בתוך 14 ימים. לא יחתום הנאשם על התחייבות

למשך 10 ימים.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק פסק דין לשירות המבחן למבוגרים.

תקופת הערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בירושלים תימנה מיום שיוטל צו השל"צ על הנאשם.

ניתן היום, כ"ג אייר תש"פ, 17 מאי 2020, בהעדר הצדדים.